godinu, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na prijedlog Ministarstva za poljoprivredu, šumarstvo i 
vodoprivredu, na 142. sjednici, održanoj 24.12.2013. godine,   d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
Odobravaju se sredstva općini Breza u iznosu od 35.000,00 KM (slovima: tridesetpethiljada 

konvertibilnih maraka) za sufinansiranje nabavke vodovodnog i elekto materijala za izgradnju 
vodovoda Trtorići i Opreč, MZ Slivno i MZ Bukovik, iz sredstava rezerve Programa utroška 
sredstava vodnih naknada za 2013. godine – tačka E. 

II. 
Sredstva iz tačke I.